

باوی گل‌هایی به منجست زدم
که سرمربی ایش مبهوت نگاهم می‌کرد

با چند ترکش در بدتم سال‌ها پرابری تیم ملی و پرسپولیس بازی کردم

پروین در پرسپولیس پولی به من نداد

ایتالیا ۶<
جاده وگران
شهر مد

پتانوان ۷<
جهانفکران: در حق ورزشکاران اجحاف می‌شود

زارع می‌خواست جلوی چشم تماشاگران امریکایی سرش را بشوید
لغو سفر به آمریکا
بهترین تصمیم بود

یک سال از رفتن علی انصاریان گذشت

گریه «ننه‌علی» اشک همه را در آورد

بعد از اخراج یزدانی باید برای هوادار پنهانسی گرفته می‌شد

در سالروز درگذشت ۸۰ سالگی اشک یحیی به خاطر انصاریان و میناوند درآمد

آهنگ صدرنشینی

تعویض طلایی مجیدی «گیتاریست» بود

حمله فرهاد به اسکوچیچ همه فهمیدند ضعف تیم ملی کجاست، غیر از خود سرمربی پرسپولیس‌ها برای قهرمانی هایشان زحمت کشیده بودند

هافبک آسیایی از زبکستان می‌آید مجیدی لو یک ملی‌پوش را داد تا حردانی را بگیرد

جدیدترین موضع جادوگر نسبت به یحیی خوب شد استعفا کرد!

پشت پرده غیبت سردار در بازی با عراق و امارات

پرسپولیس همچنان به دنبال دروازه بان تماس درویش

با بیرانوند: اصلاً کرونا برگرد به تیمت نداشت!

جای خالی انصاریان و میناوند کل کاشتنند

باقری از سرخابی‌ها مال دیوساخت

جادوگر جادوگر در آرزوی

خبرگرد NEWS BROWING

جاک خالی انصاریان و میناوند کل کاشتنند

باقری از سرخابی‌ها مال دیوساخت

باور نبود مرد همدان میناوند و علی انصاریان در جمع فوتبالی‌ها هنوز هم برای ما مهم نیست. دو ستاره سابق فوتبال ایران که در تیم ملی و باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال می‌درخشیدند و بعد هم در قاپ تلویزیون بارها به عنوان مجری، بازیگر و مهمان برنامه‌های شاد برای ما خاطر آفرینی کردند. جمعه شب به یاد آن دو پیشکسوت مرحوم سرخابی‌ها و تیم ملی یک بازی دوستانه ترتیب داده شد و به مصاف هم رفتند. این بازی مهمان ویژه‌ای داشت و رئیس فدراسیون فوتبال، مدیرعامل جدید پرسپولیس و قدیمی‌ترین تیم فوتبال مثل محمد مایلی‌کهن و محمد پنجعلی... به ورزشگاه آزادی آمدند. بازی از ساعت ۱۸:۳۰ آغاز شد و دو وقت ۴۰ دقیقه‌ای دو تیم در زمین حضور داشتند. در این دیدار که پرگل هم از گل‌های در آمد، علی کریمی و کریم باقری ستاره‌های میدان بودند و روی اکثر گل‌های تیم‌شان تأثیر داشتند. از نکات جالب این بازی بازیکنان کمکی تیم منتخب ۹۸ بودند و بازیکنی چون احمد مؤمن‌زاده هم برای این تیم به میدان رفت و در نتیجه بازی تأثیرگذار بود. در این بازی پرگل هدایت سرخابی‌ها را علی پروین و ستارگان ۹۸ رحیم احمد استیلی برعهده داشت که در نهایت شاگردان استیلی بازی را بردند. گل‌های این بازی را احمد مؤمن‌زاده ۲، کریم باقری ۴، اسماعیل جلالی، رسول خطیبی، ابراهیم تهمی و حسین کاظمی بر سر ستارگان ۹۸ و بهنام ابوالقاسمپور، وحید هاشمیان، علی کریمی ۲، پرویز برومند (گل به خودی) برای منتخب سرخابی‌ها گلزنی کردند تا بازی در نهایت با نتیجه ۵-۱۰ پایان یابد.

کمیته انضباطی باشگاه استقلال قرار گرفته است.

بابت صعود به جام جهانی تبریک می‌گویم و امیدوارم در قطر هم نتایج ارزش‌سندی کسب کنیم ولی صراحتاً می‌گویم به شدت با آقای اسکوچیچ مشکل دارم. رفتار سرمربی تیم ملی با بازیکنان من اصلاً حرفه‌ای نبود. بازیکنان را مثل دسته گل تحویل تیم ملی دادم ولی در بدترین حالت عصی تحویل فرستم. همه ایران فهمیدند مشکل تیم ملی چیست ولی نمی‌دانم چرا سرمربی محترم این تیم متوجه نشد؟ آقای اسکوچیچ، در تمام ایران بهتر از مدافعان استقلال پیدای نمی‌کنی. بهترین دفاع وسط لیگ را بازی نمی‌دهی ولی یک بازیکن دیگر را در پشت غیر تخصصی به میدان می‌فرستی؟ با این کار انگیزه را در تیم من می‌کشی.

اسکوچیچ مربی خوبی است ولی برای باشگاه‌ها، نه برای تیم ملی! در تمام لیگ‌ها اگر برگردی یکی مثل سید حسن نوشه‌ور، ناظر فدراسیون فوتبال در خصوص قضاوت تیم داور بازی دو تیم استقلال و هوادار به خیر ورزشی گفت: روی پنهانسی دقیقه ۱۰ بازی که استقلال به دست آورد، مدافع هوادار با دست و آرنج خود مهاجم استقلال را شازرد کرد و او نقش بر زمین بود و صددرصد پنهانسی و تصمیم داور درست بود. وی درباره صحنه‌ای که بازیکنان هوادار اعتقاد به خطای

علی کریمی: صحبت‌هاک صدرک قانع‌کننده نبود

در سالگرد درگذشت تلخ مرد همدان میناوند و علی انصاریان، پیشکسوتان فوتبال ایران دور هم جمع شدند تا در یک بازی دوستانه، یاد و خاطره دو هم‌تیمی پیشین خود را گرمی‌دارند. علی کریمی، مهاجم سابق پرسپولیس قبل از شروع بازی درباره صدری مدیر سابق پرسپولیس گفت: «با این اعتماد به نفسی که صدری صحبت کرد، من اگر جای وزیر ورزش بودم، او را به عنوان مدیرعامل پرسپولیس انتخاب می‌کردم. برای درویش در پرسپولیس آرزوی موفقیت می‌کنم و امیدوارم بتواند مشکلات پرسپولیس را حل کند. درباره استوری‌ام باید بگویم وقتی قرارداد تمدید می‌شود، اگر مدیری که من طرف هستم، نتواند ساده‌ترین امکانات را فراهم کند، قطعاً با او کار نخواهم کرد.» او ادامه گفت: «در ۹۸ سال گذشته هیچ کدام از مدیران پرسپولیس زمین‌زین تمرین خوب برای این تیم فراهم نکردند و در اینجاست من می‌پرسم که چرا پرسپولیس تیم من هم، گل چهارم منتخب پرسپولیس و استقلال به ستاره‌های ۹۸ و اعلی کریمی به زیبایی هر چه تمام‌تر به تمر رسانند. جادوگر فوتبال ایران به راحتی از میان چندین مدافع عبور کرد و با ضربه‌ای چپ و دیدنی توپ را بالای سر پرویز برومند عبور داد تا نشان بدهد هنوز هم از تکنیک ناپی‌نهره می‌برد و چه بسا اگر در لیگ برتر بازی می‌کرد، مردم با هم از تماشا هنر ش لذت می‌بردند. با تماشا این بازی به حرف‌ها غایتی رسیدیم که گفته بودم یک جای خالی برای علی کریمی در تیمم نگه داشته‌ام و او هر وقت خواهد، می‌تواند به تیم ما بیاید و در لیگ برتر بازی کند. کریمی استعدادهایی دارد که واقعاً در فوتبال ایران بی نظیر است و حتی با تماشا بازی‌های اخیر به مثل بازی منتخب پرسپولیس و استقلال و ستاره‌های ۹۸ هم می‌توانیم از تکنیک ناب او لذت ببریم. جادوگر فوتبال ایران دیروز که بار دیگر نشان دادی دلیل به او لقب جادوگر را نداده‌اند.

سرمقاله Editorial

استقلال زبیا بازی نمی‌کند اما خطرناک است

بازترین نکته‌ای که در بازی استقلال به چشم می‌آمد، ضعف بدنی بازیکنان این تیم بعد از ابتدای بعضی از آنها به کرونا بود. البته تعطیلی مسابقات هم مزید بر علت شده بود تا استقلال‌ها از فرم ایده‌آل خارج شوند اما به هر حال بازی در روزی که چندان زبیا بازی نکردند، هر ۳ امتیاز را گرفتند تا هواداران شان اراضی کنند.

برای تیمی مثل استقلال در درجه اول قهرمانی بعد از حدود ۹ سال به مراتب مهم‌تر از زبیا بازی کردن است. کاری که فرهاد مجیدی و تیمش در لیگ امسال انجام دادند دقیقاً در همین راستا بوده و مسلماً اگر استقلال که حالا تبدیل به تیمی خطرناک شده بتواند همین روند را ادامه بدهد، قهرمانی دور از دسترس نخواهد بود اما مجیدی که در بازی بعدی سیواش یزدانی را هم ندارد، حتماً باید فکری برای مشکلات تیمش بکند چرا که استقلال مقابل هوادار ضعیف‌های زیادی داشت و حتی برخلاف بسیاری از بازی‌های نیم‌فصل اول در فاز دفاعی هم از استحکام چندانی برخوردار نبود. با تمام این اوصاف مجیدی با تعویض‌های خوبی که انجام داد توانست بازی را در آورد تا استقلال فاصله خود با پرسپولیس در صدر جدول را به عدد ۳ برساند. این بهترین هدف استقلالی‌ها در بازی با شاگردان رضا عنایتی بود که به آن دست پیدا کردند اما مدل فوتبال استقلال همچنان تکرار کننده است و تیم فرهاد مجیدی در بسیاری از دقیق بازی چندان زیبا و تماشاگر پسند بازی نمی‌کند.

جادیو جادوگر در آزادی

گل چهارم منتخب پرسپولیس و استقلال به ستاره‌های ۹۸ و اعلی کریمی به زیبایی هر چه تمام‌تر به تمر رسانند. جادوگر فوتبال ایران به راحتی از میان چندین مدافع عبور کرد و با ضربه‌ای چپ و دیدنی توپ را بالای سر پرویز برومند عبور داد تا نشان بدهد هنوز هم از تکنیک ناپی‌نهره می‌برد و چه بسا اگر در لیگ برتر بازی می‌کرد، مردم با هم از تماشا هنر ش لذت می‌بردند. با تماشا این بازی به حرف‌ها غایتی رسیدیم که گفته بودم یک جای خالی برای علی کریمی در تیمم نگه داشته‌ام و او هر وقت خواهد، می‌تواند به تیم ما بیاید و در لیگ برتر بازی کند. کریمی استعدادهایی دارد که واقعاً در فوتبال ایران بی نظیر است و حتی با تماشا بازی‌های اخیر به مثل بازی منتخب پرسپولیس و استقلال و ستاره‌های ۹۸ هم می‌توانیم از تکنیک ناب او لذت ببریم. جادوگر فوتبال ایران دیروز که بار دیگر نشان دادی دلیل به او لقب جادوگر را نداده‌اند.

سرخاب: بحران کرونا هم استقلال را متوقف نکرد

غیبت یامگا به چشم آمد

کند تا به یک برد مهم در شروع دور برگشت دست پیدا کنند. استقلال در این بازی باز هم نشان داد خیلی دنبال کیفیت نبود ولی در کسب امتیاز باز هم موفق عمل کرد.

در مجموع بازی را چطور دیدید؟
بازی با کیفیت‌تری شاهد نبودیم و بیشتر جنگ و دعوا در میانه زمین بین هافبک‌ها در جریان بود اما استقلال تعویض‌های خوبی داشت.

چطور؟
وقتی بازیکنان تهاجمی و بلند قامت به ترکیب استقلال اضافه شدند برتری استقلال به لحاظ آرواز قدری در خط حمله بیشتر شد. این نکته مهمی برای استقلالی‌ها بود که در نهایت توانستند به ۳ امتیاز بازی هم دست پیدا کنند.

اما استقلال برنده شد، این به چه دلیل می‌تواند باشد؟
به حال استقلال بازیکنان باتجربه‌تری دارد و توانستند از تک‌موقعیت‌های شان به ویژه روی ضربات ایستگاهی و کرنر‌ها به خوبی استفاده

مربی نااماده

یکی از نااماده‌ترین بازیکنان نقل‌ونقل منتخب سرخابی‌ها در بازی دوستانه روز گذشته ابراهیم میرزاپور بود که گل‌های راحتی را خورد ولی همتای او پرویز برومند در سوسی دیگر میدان نسبتاً خوب ظاهر شد و توپ‌های زیادی را مهار کرد. میرزاپور که در فوادم هم مربیگری می‌کند، به نظر باید آماده‌تر در این بازی حاضر می‌شد اما شرایط بدنی او از تمامی بازیکنان داخل زمین منطبق‌تر بود.

ناظر فدراسیون فوتبال:

کارت زرد دوم و اخراج یزدانی کامل‌درست بود

حسین چنگی، ناظر فدراسیون و کارشناس داور فوتبال کشورمان می‌گوید کارت زرد دوم یزدانی و اخراج او برابر قانون بود و داور به درستی یزدانی را زمین‌زین اخراج کرد. چنگی در خصوص قضاوت تیم داور بازی دو تیم استقلال و هوادار به خیر ورزشی گفت: «بازی مشکل خاصی نداشت و در ابتدا تصور می‌شد مدافع استقلال به دلیل فحاشی توسط علی‌اصغر مؤمنی داور میدان اخراج شده اما در حقیقت در زمانی که کارت زرد دوم، او را از میدان حریف خود پیش برد و بازیکنان هوادار برای زدن گل مساوی تلاش می‌کردند، یزدانی شیطنت

مجدیدی: همه فهمیدند ضعف تیم ملی کجاست غیر از خود سرمربی

گل محمدی و بازیکنانش برای قهرمانی پرسپولیس زحمت کشیده بودند

فرزاد در اختیار کمیته انضباطی است
اسکوچیچ انگیزه بازیکنان استقلال را کشت
اسکوچیچ مربی خوبی است ولی بر اک باشگاه‌ها، نه بر اک تیم ملی!

سرمربی استقلال پس از پیروزی بر هوادار حرف‌هایی بسیار تند علیه سرمربی تیم ملی به زبان آورد. چکیده مصاحبه فرهاد مجیدی را مرور می‌کنیم:

در مورد شرایط فنی مسابقه اصلاً حرف نمی‌زنم چون این زمین به درد همه چیز می‌خورد، غیر از فوتبال بازی کردن. این زمین اصلاً شرایط برگزاری مسابقه را نداشت و همه بازیکنان من به شدت از نااراضی بودند. فقط می‌توانم بگویم با وجود اینکه شاگردانم کم تمرین کرده بودند، نتیجه خوبی گرفتیم و از همه آنها تشکر می‌کنم.

استقلال وقتی یک ثانیه دیر وارد زمین می‌شود، مقامات برگزار مسابقات ما را جریمه می‌کنند ولی الان ۵۰ نفر آدم این اطراف هستند در شرایطی که باید سختگیری‌ها فوق‌العاده بیشتر شود. خوب الان در این وضعیت چه کسانی باید جریمه شوند؟ اول که وارد

کارشناس داور ک: پنهانسی هوادار سوخت

سید حسن نوشه‌ور، ناظر فدراسیون فوتبال در خصوص قضاوت تیم داور بازی دو تیم استقلال و هوادار به خیر ورزشی گفت: روی پنهانسی دقیقه ۱۰ بازی که استقلال به دست آورد، مدافع هوادار با دست و آرنج خود مهاجم استقلال را شازرد کرد و او نقش بر زمین بود و صددرصد پنهانسی و تصمیم داور درست بود. وی درباره صحنه‌ای که بازیکنان هوادار اعتقاد به خطای

مربی نااماده

یکی از نااماده‌ترین بازیکنان نقل‌ونقل منتخب سرخابی‌ها در بازی دوستانه روز گذشته ابراهیم میرزاپور بود که گل‌های راحتی را خورد ولی همتای او پرویز برومند در سوسی دیگر میدان نسبتاً خوب ظاهر شد و توپ‌های زیادی را مهار کرد. میرزاپور که در فوادم هم مربیگری می‌کند، به نظر باید آماده‌تر در این بازی حاضر می‌شد اما شرایط بدنی او از تمامی بازیکنان داخل زمین منطبق‌تر بود.